[bookmark: zalacznik_3]Załącznik nr 2.2a do SIWZ
………………….………..
Nazwa i adres wykonawcy
/pieczęć/
KOSZTORYS OFERTOWY ZAMIENNY z dnia 20.07.2020 r.
na wykonanie zadania pod nazwą:

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2020 r.

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2 - DOTYCZY DOSTAWY SŁUPKÓW PROWADZĄCYCH 
REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W INOWROCŁAWIU 
	Lp.
	Przedmiot dostawy (nazwa, opis)
	Jednostka miary
	Ilość 
	Cena jednostkowa 
netto w zł
	Wartość dostaw
w zł
(kol. 6 = kol. 4 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Słupki prowadzące U-1a       
- nieopisane
	szt.
	770
	
	

	2.
	znak hektometrowy U-8 
(do słupka prowadzącego U-1a) uwaga! Naklejki wykonane z folii dedykowanej                 do polietylenu:
Wys. cyfr – min. 102mm
(0,1,2,3,4,5,6,7,8,9) - 130 kompletów
	szt.
	1400
	
	

	3.
	znak kilometrowy U-7 
(do słupka prowadzącego U-1a) uwaga! Naklejki wykonane z folii dedykowanej do polietylenu:
Wys. cyfr – min. 42mm
	
	
	
	

	
	49 … 86                x 20 kompletów
	szt.
	700
	
	

	
	62 … 74                x 20 kompletów
	
	260
	
	

	
	1 … 29                  x 20 kompletów
	
	580
	
	

	
	24 … 57                x 20 kompletów
	
	680
	
	

	
	1 … 2                   x 20 kompletów
	
	40
	
	

	
	1 … 5                   x 20 kompletów
	
	100
	
	

	
	1 … 7                   x 100 kompletów
	
	700
	
	

	
	0                         x 20 kompletów
	
	20
	
	

	
	8 … 12                 x 60 kompletów
	
	300
	
	

	
	13 … 22               x 60 kompletów
	
	600
	
	

	
	23 … 31               x 40 kompletów
	
	360
	
	

	
	32 … 48               x 60 kompletów
	
	1020
	
	

	
	49 … 53               x 40 kompletów
	
	200
	
	

	
	54 … 62               x 20 kompletów
	
	180
	
	

	4.
	znak z numerem drogi U-1f  (do słupka prowadzącego U-1a) uwaga! Naklejki wykonane z folii dedykowanej do polietylenu:

	
	246
	szt.
	100
	
	

	
	251
	
	100
	
	

	
	252
	
	50
	
	

	
	253
	
	10
	
	

	
	249
	
	20
	
	

	
	284
	
	8
	
	

	
	394
	
	40
	
	

	
	397
	
	12
	
	

	
	398
	
	24
	
	

	
	399
	
	4
	
	

	
	400
	
	4
	
	

	
	412
	
	30
	
	

	
	253
	
	20
	
	

	
	254
	
	20
	
	

	
	255
	
	20
	
	

	
	262
	
	10
	
	

	
	266
	
	10
	
	

	
	284
	
	10
	
	

	Razem wartość netto:
	






................................., dnia ................... r.

........................................................................
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych do występowania w imieniu wykonawcy)


Załącznik nr 2.2b do SIWZ

………………….………..
Nazwa i adres wykonawcy
/pieczęć/
KOSZTORYS OFERTOWY ZAMIENNY z dnia 20.07.2020 r.
na wykonanie zadania pod nazwą:

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2020 r.

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2 - DOTYCZY DOSTAWY SŁUPKÓW PROWADZĄCYCH
REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W TORUNIU
	Lp.
	Przedmiot dostawy (nazwa, opis)
	Jednostka miary
	Ilość 
	Cena jednostkowa 
netto w zł
	Wartość dostaw
 w zł
(kol. 6 = kol. 4 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Słupki prowadzące U-1a - nieopisane
	szt.
	500
	
	

	2
	Słupki prowadzące U-1a - opisane z hektometrem
	szt.
	1000
	
	

	3
	Znak hektometrowy (cyferki do samodziel-nego naklejania) do słupka U-1a – h=102 mm
	szt.
	500
	
	

	4
	Znak kilometrowy (cyferki do samodzielnego naklejania) do słupka U-1a – h=42 mm
	szt.
	1000
	
	

	5
	Znak z numerem drogi U1f (do słupka prowadzącego U1a)
	szt.
	700
	
	

	Razem wartość netto:
	






................................., dnia ................... r.

........................................................................
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych do występowania w imieniu wykonawcy)


Załącznik nr 2.2c do SIWZ

………………….………..
Nazwa i adres wykonawcy
/pieczęć/
KOSZTORYS OFERTOWY ZAMIENNY z dnia 20.07.2020 r.
na wykonanie zadania pod nazwą:

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2020 r.

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2 - DOTYCZY DOSTAWY SŁUPKÓW PROWADZĄCYCH
REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W TUCHOLI
	Lp.
	Przedmiot dostawy (nazwa, opis)
	Jednostka miary
	Ilość 
	Cena jednostkowa 
netto w zł
	Wartość dostaw
w zł
(kol. 6 = kol. 4 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Słupki prowadzące U-1a - nieopisane
	szt.
	550
	
	

	2
	Słupki prowadzące U-1a - opisane z hektometrem
	szt.
	580
	
	

	3
	Znak z numerem drogi U-1f – (numery do samodzielnego naklejania – żółte) do słupka U-1a
	szt.
	200
	
	

	4
	Znak hektometrowy U-8 (cyferki do samodzielnego naklejania) do słupka U-1a – h=102 mm
	szt.
	550
	
	

	5
	Znak kilometrowy U-7 (cyferki do samodzielnego naklejania) do słupka U-1a – h=42 mm
	szt.
	1030
	
	

	Razem wartość netto:
	






................................., dnia ................... r.

........................................................................
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych do występowania w imieniu wykonawcy)


Załącznik nr 2.2d do SIWZ

………………….………..
Nazwa i adres wykonawcy
/pieczęć/
KOSZTORYS OFERTOWY ZAMIENNY z dnia 20.07.2020 r.
na wykonanie zadania pod nazwą:

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2020 r.

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2 - DOTYCZY DOSTAWY SŁUPKÓW PROWADZĄCYCH
REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W WĄBRZEŹNIE
	Lp.
	Przedmiot dostawy (nazwa, opis)
	Jednostka miary
	Ilość 
	Cena jednostkowa 
netto w zł
	Wartość dostaw
w zł
(kol. 6 = kol. 4 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Słupki prowadzące U-1a - nieopisane
	szt.
	1500
	
	

	2
	Słupki prowadzące U-1a - opisane z hektometrem
	szt.
	100
	
	

	3
	Pokrywa przeciwporostowa – nakładka NU-1
	szt.
	1000
	
	

	4
	Znak hektometrowy (cyferki do samodziel-nego naklejania) do słupka U-1a – h=102 mm
	szt.
	2000
	
	

	5
	Znak kilometrowy (cyferki do samodzielnego naklejania) do słupka U-1a – h=42 mm
	szt.
	2000
	
	

	Razem wartość netto:
	






................................., dnia ................... r.

........................................................................
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych do występowania w imieniu wykonawcy)


Załącznik nr 2.2e do SIWZ

………………….………..
Nazwa i adres wykonawcy
/pieczęć/
KOSZTORYS OFERTOWY ZAMIENNY z dnia 20.07.2020 r.
na wykonanie zadania pod nazwą:

Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2020 r.

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2 - DOTYCZY DOSTAWY SŁUPKÓW PROWADZĄCYCH
REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŻOŁĘDOWIE
	Lp.
	Przedmiot dostawy (nazwa, opis)
	Jednostka miary
	Ilość 
	Cena jednostkowa 
netto w zł
	Wartość dostaw
w zł
(kol. 6 = kol. 4 x kol. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Słupki prowadzące U-1a - nieopisane
	szt.
	430
	
	

	2
	Znak hektometrowy (cyferki do samodzielnego naklejania) do słupka U-1a – h=102 mm
	szt.
	400
	
	

	3
	Znak kilometrowy (cyferki do samodzielnego naklejania) do słupka U-1a – h=42 mm

	
	  1 … 10
	szt.
	280
	
	

	
	 11 … 20
	szt.
	120
	
	

	
	 21 … 30
	szt.
	60
	
	

	
	 31 … 40
	szt.
	20
	
	

	
	 45 … 66
	szt.
	44
	
	

	
	161 … 172 
	szt.
	26
	
	

	











4


	
Znak z numerem drogi U-1f (cyferki do samodzielnego naklejania) do słupka U-1a 

	
	207
	szt.
	4
	
	

	
	214
	szt.
	10
	
	

	
	217
	szt.
	2
	
	

	
	240
	szt.
	10
	
	

	
	244
	szt.
	15
	
	

	
	245
	szt.
	9
	
	

	
	248
	szt.
	9
	
	

	
	256
	szt.
	10
	
	

	
	272
	szt.
	30
	
	

	
	377
	szt.
	9
	
	

	
	391
	szt.
	9
	
	

	
	402
	szt.
	4
	
	

	
	249
	szt.
	2
	
	

	
	549
	szt.
	2
	
	

	
	550
	szt.
	10
	
	

	
	551
	szt.
	10
	
	

	
	578
	szt.
	2
	
	

	Razem wartość netto:
	






................................., dnia ................... r.

........................................................................
(podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych do występowania w imieniu wykonawcy)
str. 71
